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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/20 05/20 06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20 12/20 01/21 02/21

1. CONSTRUÇÃO DE SALVA VIDAS  249.977,93 % Período: 2,37% 38,89% 10,38% 21,44% 7,13% 11,91% 3,14% 2,10% 2,64% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.924,32 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. INFRA ESTRUTURA  4.848,03 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. SUPRA ESTRUTURA  92.368,52 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. PAREDES E PAINEIS  25.935,80 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. ESQUADRIAS  26.585,86 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. IMPERMEABILIZAÇÃO/COBERTURA  6.840,86 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. REVESTIMENTOS  20.169,43 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PISOS  11.653,54 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. FORROS  6.168,39 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS/PLUVIAL/HIDRAULICA 23.192,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.583,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. PINTURA  7.849,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. LOUÇAS E METAIS  5.260,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.14. PREVENÇÃO CONTRA INCENDIO  6.073,01 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

1.15. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  524,87 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

%: 2,37% 38,89% 10,38% 21,44% 7,13% 11,91% 3,14% 2,10% 2,64% 0,00% 0,00%

Repasse: 5.810,30 95.345,54 25.436,64 52.564,64 17.478,94 29.202,25 7.698,52 5.159,16 6.470,90 - - 

Período: Contrapartida: 114,02 1.871,01 499,16 1.031,51 342,99 573,05 151,08 101,24 126,98 - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 5.924,32 97.216,55 25.935,80 53.596,15 17.821,93 29.775,30 7.849,60 5.260,40 6.597,88 - - 

%: 2,37% 41,26% 51,64% 73,08% 80,20% 92,12% 95,26% 97,36% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 5.810,30 101.155,84 126.592,48 179.157,12 196.636,06 225.838,31 233.536,83 238.695,99 245.166,89 245.166,89 245.166,89 

Acumulado: Contrapartida: 114,02 1.985,03 2.484,19 3.515,70 3.858,69 4.431,74 4.582,82 4.684,06 4.811,04 4.811,04 4.811,04 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 5.924,32 103.140,87 129.076,67 182.672,82 200.494,75 230.270,05 238.119,65 243.380,05 249.977,93 249.977,93 249.977,93 

0

Total:    R$ 249.977,93

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE GUARDA VIDAS NA BEIRA MAR DO MORRO DOS CONVENTOS

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁGUARDA VIDAS DO MORRO DOS CONVENTOS
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Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE GUARDA VIDAS NA BEIRA MAR DO MORRO DOS CONVENTOS

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁGUARDA VIDAS DO MORRO DOS CONVENTOS

Local Responsável Técnico

Nome: GUILHERME BOEIRA MICHELS

CREA/CAU: 117049-3
Data ART/RRT: 7735607-3

segunda-feira, 13 de setembro de 2021

ARARANGUÁ
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1. CONSTRUÇÃO DE SALVA VIDAS  249.977,93 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.924,32 % Período:

1.2. INFRA ESTRUTURA  4.848,03 % Período:

1.3. SUPRA ESTRUTURA  92.368,52 % Período:

1.4. PAREDES E PAINEIS  25.935,80 % Período:

1.5. ESQUADRIAS  26.585,86 % Período:

1.6. IMPERMEABILIZAÇÃO/COBERTURA  6.840,86 % Período:

1.7. REVESTIMENTOS  20.169,43 % Período:

1.8. PISOS  11.653,54 % Período:

1.9. FORROS  6.168,39 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS/PLUVIAL/HIDRAULICA 23.192,20 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.583,10 % Período:

1.12. PINTURA  7.849,60 % Período:

1.13. LOUÇAS E METAIS  5.260,40 % Período:

1.14. PREVENÇÃO CONTRA INCENDIO  6.073,01 % Período:

1.15. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  524,87 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

0

Total:    R$ 249.977,93

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁ
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Grau de Sigilo
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PMv3.0.4 3 / 4



I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁ

Local

Data

segunda-feira, 13 de setembro de 2021

ARARANGUÁ

12

03/21

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PMv3.0.4 4 / 4


